Постановление № 614 от 14.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 08:34 -

Об уведомлении гражданином, замещавшим должность    муниципальной службы, включенную в перечень, утвержденный постановлением администрации Шатковского муниципального района Нижегородской    области   от 20.06.2013 № 573, комиссии по соблюдению    требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации    Шатковского муниципального района Нижегородской области и урегулированию    конфликта интересов на муниципальной службе при заключении им трудового    или  гражданско-правового договора

В  соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ
«О противодействии коррупции», статьей 14 Федерального закона от 2 марта 2007
года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом
Шатковского муниципального района, постановляю:

1.  Утвердить Порядок уведомления гражданином, замещавшим должность
муниципальной  службы, комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных  служащих администрации Шатковского муниципального района и
урегулированию конфликта  интересов на муниципальной службе, если в течение двух
лет после увольнения с  муниципальной службы гражданин замещает на условиях
трудового договора  должности в организации и (или) выполняет в данной организации
работы  (оказывает данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста
тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых
договоров), если отдельные функции муниципального (административного)  управления
данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности
муниципального служащего, согласно приложению.

 1 / 3

Постановление № 614 от 14.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 08:34 -

2.    Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете &quot;Новый
путь&quot;  и размещению на официальном сайте администрации Шатковского района.

3.   Постановление вступает в силу с момента  опубликования.

4.   Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на управление
делами администрации Шатковского  муниципального района Нижегородской области.

 2 / 3

Постановление № 614 от 14.07.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
31.07.2014 08:34 -

  Глава администрации

      Шатковского муниципального  района                                                             М.Н.
Межевов

Скачать

 3 / 3

images/stories/Postanovl_614_14.07.2014_310714.docx